
UCHWAŁA NR 82/321/2020 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 25 września 2020 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Kluczborskiego położonej w obrębie miasta Kluczbork przy ulicy Marii Skłodowskiej-

Curie 25, w formie przetargu ustnego ograniczonego 

Na podstawie art. 32 ust. 2. pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.920) w związku z § 5 ust.1 - 3 uchwały 
Nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 23.04.2009 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony ( Dz.U. 
Województwa Opolskiego nr 35 poz. 630) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co 
następuje: 

 

§1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego 
działkę ewidencyjną nr 91/21  ark.m. 4, obręb 0027 Kluczbork, o powierzchni 0,0790 ha, 
zabudowaną budynkiem laboratorium diagnostycznego o powierzchni 248,17 m2, 
położoną w Kluczborku przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 25, ujawnioną w księdze 
wieczystej OP1U/00062465/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Kluczborku.    

 

2. Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego w/w 
działka położona jest na obszarze oznaczonym symbolem UZ tj. teren przeznaczony pod 
obiekty szpitalne z dopuszczeniem: usług towarzyszących, tj. usług służących obsłudze 
pracowników i pacjentów; usług administracyjnych związanych ze służbą zdrowia; 
mieszkań służbowych w lokalach wydzielonych w budynkach towarzyszących o 
powierzchni użytkowej nieprzekraczającej 25% powierzchni użytkowej tych budynków. 

§ 2. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 

o której mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Wykaz, o którym mowa w ust.1 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Kluczborku przy ulicy Katowickiej 1 oraz zamieszcza się na 
stronie internetowej Powiatu Kluczborskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 

   3. Informacja o zamieszczeniu wykazu, o którym mowa w ust 1. podawana jest do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 
najmniej Powiat Kluczborski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, 

Mienia Powiatu i Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

…………………………………………………………………. 

 Mirosław Birecki - Przewodniczący Zarządu 

 

 

…………..…………………………………………………….. 

Lesław Czernik - Członek Zarządu 

 

 

……………..…………………………………………………… 

Artur Nowak - Członek Zarządu 

 

 


